

Q-linea informerar om försäljning av teckningsoptioner av serie TO 1 från Nexttobe AB till Investment AB Öresund

Q-linea AB (publ) ("Q-linea" eller "Bolaget") (Nasdaq Stockholm: QLINEA), har erhållit information från Bolagets aktieägare Nexttobe AB ("Nexttobe") att de har genomfört en försäljning av samtliga innehavda teckningsoptioner av serie TO 1 ("teckningsoptioner") till Investment AB Öresund ("Öresund"), som åtagit sig, under vissa förutsättningar, att nyttja dessa teckningsoptioner för teckning av nya stamaktier.

Stuart Gander, koncernchef i Q-linea, kommenterar:

"Vi är mycket glada över att Öresund har visat ett starkt intresse att öka sitt aktieinnehav och engagemang i Q-linea. Att göra detta genom teckningsoptionerna är också fördelaktigt för Q-linea, eftersom det kommer att öka sannolikheten för ett framgångsrikt teckningsoptionsprogram i maj 2025 och direkt stödja Bolagets kapitalbehov."

Den 5 november 2024 offentliggjorde Q-linea att styrelsen beslutat om att genomföra en företrädesemission om cirka 225 MSEK, vilket senare godkändes av extra bolagsstämman den 6 december 2024. Fyra (4) uniträtter gav rätt att teckna en (1) unit bestående av två (2) stamaktier samt en (1) vederlagsfri teckningsoption av serie TO1.

Varje teckningsoption av serie TO1 berättigar till teckning av en (1) nya stamaktie under perioden 5 maj 2025 till och med 19 maj 2025 till ett lösenpris motsvarande 70 procent av den volymviktade genomsnittskursen i Bolagets aktie på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 14 april 2025 till och med den 29 april 2025, dock inte lägre än aktiens kvotvärde.

Q-lineas verksamhet kan vid en bedömning komma att anses bedriva skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar. Följaktligen måste en investering i aktier genom nyttjande av teckningsoptionerna som resulterar i att en investerare förvärvar ett aktieinnehav motsvarande eller överstigande vissa tröskelvärden av det totala antalet röster i Bolaget efter nyttjandet av teckningsoptionerna, anmälas till Inspektionen för strategiska produkter ("ISP") innan investeringen kan genomföras. Investeringen får inte genomföras innan Inspektionen för strategiska produkter lämnat anmälan utan åtgärd eller godkänt investeringen.

Q-linea har erhållit information från Bolagets aktieägare Nexttobe AB att de har genomfört en försäljning av samtliga innehavda teckningsoptioner, motsvarande 500 000 000 teckningsoptioner, till Öresund. Öresund har i samband med förvärvet åtagit sig att nyttja samtliga förvärvade teckningsoptioner under förutsättning att Öresund erhåller godkännande från ISP och att teckningsoptionerna är så kallat "in-the-money", dvs. att teckningskursen understiger vid var tid gällande aktiekurs, under hela nyttjandeperioden, från och med den 5 maj 2025 till och med den 19 maj 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Erika Kjellberg Eriksson, CEO and Chair of the Board, Nexttobe
Erika.Kjellberg@nxt2b.com

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för kommande generationer.

Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över hela världen.

ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer information, besök www.qlinea.com.

Bifogade filer

Q-linea informerar om försäljning av teckningsoptioner av serie TO 1 från Nexttobe AB till Investment AB Öresund